
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

15.09.2023                  г .  Ставрополь                    №  2049 

 

О внесении изменений в постановление администрации города Ставрополя 
от 31.05.2023 № 1155 «О подготовке городского хозяйства и социальной 
инфраструктуры города Ставрополя к работе в осенне-зимний период 
2023 - 2024 годов»
 

 
В соответствии с Уставом муниципального образования города 

Ставрополя Ставропольского края, в связи с уточнением данных, а также  
произошедшими кадровыми изменениями

 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 
1. Внести в постановление администрации города Ставрополя 

от 31.05.2023 № 1155 «О подготовке городского хозяйства и социальной 
инфраструктуры города Ставрополя к работе в осенне-зимний период 
2023 - 2024 годов» следующие изменения:

1) по строке 1 раздела «Жилищное хозяйство» таблицы перечня 
мероприятий по подготовке городского хозяйства к работе в осенне-зимний 
период 2023 - 2024 годов цифры «22305,3» заменить цифрами «24491,2»;

2) в составе рабочей группы по подготовке городского хозяйства и 
социальной инфраструктуры города Ставрополя к работе в осенне-зимний 
период 2023 - 2024 годов (далее – рабочая группа):

а) вывести из состава рабочей группы Бельчикова Владимира 
Владимировича;

б) ввести в состав рабочей группы Чалую Татьяну Валерьевну -
 руководителя комитета физической культуры и спорта администрации 
города Ставрополя, членом рабочей группы;

в) указать новую должность председателя рабочей группы Кишкинева 
Виталия Ивановича - заместитель главы администрации города Ставрополя, 
руководитель комитета городского хозяйства администрации города 
Ставрополя.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации города Ставрополя в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».



2

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации города Ставрополя 
Семёнова Д.Ю.

 
 
 

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко
 

 


